AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#312 OLEINICZAKT. - . Bestrp
1:45.391
1 1:47.073 11:46:12.927
2 1:45.391 11:47:58.318
3 1:45.429 11:49:43.747
4 1:45.857 11:51:29.604
5 1:48.435 11:53:18.039
Po.2-#316 KOSTROT. - ‘oass
1 1:55.997 11:47:38.558
2 1:51.461 11:49:30.019
3 1:50.322 11:51:20.341
4 1:50.830 11:53:11.171
5 1:52.773 11:55:03.944
6 1:59.245 11:57:03.189
7 1:49.939 11:58:53.128
Fastest lap: 1:45.391
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